
BIROUL ROMAN DE METROLOGIE LEGALA
D|RECTIA REGIONALA DE METROLOGIE LEGALA TIMI$OARA

Str. Crizantemelor nr.64 O 300187 Timigoara O jud.Timig O RomAnia

:1.0256 201298, 0256 494189 o Fax 0256 294086 o drmltm@brml.ro

ANUNT DE ATRIBUIRE

lnformalii necesare publicirii anuntului de atribuireNr.
crt.
1. Numirul invitatie de ParticiPare 3202t11.04.20'16

2. Numdrul de oferte Primite 4

3.
Operatori economici participanti la deschiderea
afarfalar

SC TRIPLE SECURITY SRL
3.1. Denumirea oficiali a operatorului economlc nr' 1

3.1.1. Data depunerii ofertei 13.04.2016

3.1.2 Valoarea ofertati leifdrd TVA: 13.20leilora

3.1.3 Stare. Admisl Xl Respins I I Retras

3.1.4 Cod unic de inregistrare: RO 18272440

3.1.5 t t--x. .to tnronic.trarc la reoistrttl comedUlUi: J35/38i2006
Str.Proc.de la Timisoara nr.7

3.1.6 Adresa:
3.1.7 I naali{afa / lr rrlaf Timisoara/Timis

3.1.8 Cod poqtal

3.1.9 Jara:
Romania

3.1 .10 Telefon: 0356/178.449

3.1.11 Fax: 0356/178.449
contact@triole-securitY. ro3.1.12 E-mail:

3.2

-oe@eratoruluieconomicnr.2

MJ DETECTIVE SERVICES SRL

3.2.1 Data depunerii ofedei :
15.04.2016
14leilora

3.2.2 \/alnaraa nfarfati lei firi TVA

Stare: Admis [xl ResPins Retras
3.2.3
3.2.4 Cod unic de inregistrare: RO14490360

J351256104.03.20023.2.5 trf r rmir rla inranic.trara la reoistrttl comeftulUl:

Adresa: Str.Sfintii Apostoli si Pavel nr.38
3.2.6
3.2.7 Localitate / Judet: Timisoara / Timis

3.2.8 l^ar{ nacfal

Tara Romania
3.2.9
3.2.10 Talafnn 02561212.212

02561212.212
3.2.11 Fax:

3.2.12 E-mail: office@autoblitz.ro

3.3 ^,-it^. rr+l^i.li-r rrneraforttlui economic nr. 3 BLITZ LAND SRL

18.04.2016
3.3.1 Data depunerii ofertei
3.3.2 Valoarea ofertati lei fdrd TVA 12.20leilora

3.3.3 Stare: Admis [x] Respins Retras

3.3.4 Cod unic de inregistrare: RO 15840596

3.3.5 t t*-x' .to ?nranicf rarc la renisf rt tl eomeftulUi: J351247312003
Str.Sfintii Apostoli si Pavel nr.38

3.3.6 Adresa:
3.3.7 Localitate / Judet: Timisoara / Timis

3.3.8 Cod postal:

3.3.9 Tara: Romania

3.3.10 Telefon 0723542920



3.4 Denumirea oficiali a operatorului economic nr. 4 SEKURECO PROTECT GUARD SRL
3.4.1 Data depunerii ofertei : 18.04.2016
3.4.2 Valoarea ofertati leifari TVA 12.80lei/ora
3.4.3 Stare: Admis [x] Respins Retras
3.4.4 Cod unic de inreqistrare: RO 29909530
3.4.5 Numdr de inregistrare la reoistrul comertului: J35t115t2013
3.4.6 Adresa: Str.Ludwiq Von Ybl nr.36
3.4.7 Localitate / Judet: Timisoara / Timis
3.4.8 Cod pootal:
3.4.9 Jara: Romania

3.4.10 Telefon 0769001122
3.4.11 Fax: 0256t212122
3.4.12 E-mail: office@sekureco.ro

41 Contract nr. 17
4.2 Data atribuirii contractului: 29.04.2016
43 Denumirea / obiectul contractului de achizitie publica: Servicii de paza
44 Codul CPV: cPv 79713000-5

45 Denumirea oficiala a operatorului economic caruia i-a
fost atribuit contractul: BLITZ LAND SRL

46 Cod unic de identificare: RO 15840596
5 Informatii privind valoarea contractului

51 Estimarea initiala a valorii contractului valoarea din PAAP
/ Lista de investitii(acolo unde este cazul) leifara TVA: 107.000,00

52

Valoarea totala finala a contractului
Valoare lei cu TVA: 128.246,40

Valoare leifara TVA: 106.872,00
Euro fara TVA : 23.925,85

53
Denumirea si valoarea contractului pentru fiecare lot
(daca loturile au fost atribuite aceluiasi operator
economic\.

6.
Gontractul este subcontractat: Da I Nu EI
Precum si partea din contract care este
subcontractata (valoare fara TVA sau orocentai)

7. Anulare procedura / Motivul anularii

71
Nu a fost posibila asigurarea unui nivel corespunzator al
concurentei, respectiv nr. de operatori economici este
mai mic decat cel minim prevazut

72 Au fost de puse numai oferte inacceptabile, neconforme
sau necorespunzatoare

73

Au fost depuse oferte care, desii pot fi luate in
considerare, nu pot fi comparate datorita modului
neuniform de abordare a solutiilor tehnice si / sau
financiare

74
Abaterigrave de la prevederile legislative alecteaza
procedura de atribuire sau este imposibila incheierea
contractului

7.5 Altele
76 Observatii

Director DRML Responsabil atribu ire contract
ing.Cotoara Mihaela.dr.ing. Filip Stancu


